К пункту

Проект
Вносит постоянная комиссия

по социальной политике
и трудовым отношениям

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июня 2022 года № ______

О проекте федерального закона
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»

Рассмотрев проект федерального закона «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», внесенный
депутатами Законодательного собрания Ленинградской области
И.К. Апостолевским, В.А. Будеевым, В.Ф. Гришковым, Д.С. Звонковым,
Н.А. Кузьминым, Е.В. Тироном, В.А. Царихиным в качестве
законодательной инициативы, Законодательное собрание Ленинградской
области п о с т а н о в л я е т :

1. Не поддерживать проект федерального закона «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Направить настоящее постановление и указанный проект
федерального закона инициаторам -  депутатам Законодательного собрания
Ленинградской области И.К. Апостолевскому, В.А. Будееву, В.Ф. Гришкову,
Д.С. Звонкову, Н.А. Кузьмину , Е.В. Тирону, В.А. Царихину.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ
И ТРУДОВЫМ ОТНОШЕНИЯМ

Ю ридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311
Фактический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

Выписка из протокола заседания
постоянной комиссии по социальной политике и трудовым отношениям

Законодательного собрания Ленинградской области
от 14 июня 2022 года № 6(1 2 )

СЛУШАЛИ:
8. О проекте федерального закона «О внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Вносят депутаты Законодательного собрания Ленинградской области

Апостолевский И.К., Будеев В А., Гришков В.Ф., Звонков Д.С.,
Кузьмин Н.А., Тирон Е.В., Царихин В А .

№ 2573

РЕШИЛИ:
1. Не поддерживать проект федерального закона «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Поручить постоянной комиссии по социальной политике и трудовым

отношениям Законодательного собрания Ленинградской области
подготовить и внести на рассмотрение Законодательного собрания
соответствующий проект постановления.

3. Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области
принять проект постановления Законодательного собрания «О проекте
федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации».

Председатель
постоянной комиссии Т.В. Бездетко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
.ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯМ! 1АЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И

ТРУДОВЫМ ОТНОШЕНИЯМ

Юридический (почтовый) адрес:
Суворовский пр., 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес:
Пл. Растрелли, д.2, лит. А, Санкт-Петербург

Тел.:(812) 630-21-10

1  ( o < S . ? . c U _ _ л

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

На № ОТ

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии с Регламентом Законодательного собрания
Ленинградской области прошу Вас включить в повестку дня очередного
заседания Законодательного собрания вопрос: «О проекте федерального
закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации»

Вносят депутаты Законодательного собрания Ленинградской области
Апостолевский И.К., Будеев В.А., Гришков В.Ф., Звонков Д.С.,
Кузьмин Н.А., Тирон Е.В., Царихин В.А.

№ 2573

Приложения:
1) проект постановления ЗСЛО на 1 л. в 1 экз.;
2) выписка из протокола заседания на 1 л. в 1 экз.

Председатель
постоянной комиссии Т.В. Бездетко

О.В, Ш евцова
1295